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FORBON UUSILLA ALLURA‐DESIGNVINYYLILAATOILLA UNIIKIT LATTIAT MYYMÄLÖIHIN JA RAVINTOLOIHIN 
 

Forbo  lanseeraa  maaliskuussa  2011  laajan  Allura‐designvinyylilaattamalliston,  joka  on  suunniteltu  erityisesti 
myymälöiden  ja  ravintoloiden  lattianpäällysteeksi.  Mallisto  tarjoaa  monipuolisen  valikoiman  erilaisia  puu‐  ja 
kivipintoja  jäljitteleviä  kuoseja  sekä  särmikkäitä  abstraktikuoseja. Keskenään  yhdisteltäviksi  luodut Allura‐kuosit 
mahdollistavat erilaisten suunnittelukonseptien mukaisten, uniikkien lattiapintojen toteutuksen. Kestävien Allura‐
vinyylilaattojen etuina ovat helppo asennettavuus, puhdistus ja ylläpito. 
 

Allura‐kuosien suunnittelussa on huomioitu sisustus‐ ja konseptisuunnittelijoiden tarpeet 
Allura‐designvinyylilaatoista  on  saatavana  runsaasti  kuoseja,  jotka  tarjoavat  rajattomasti  erilaisia 
yhdistelyvaihtoehtoja. Allura Wood ‐mallistosta löytyy perinteisten puukuosien lisäksi myös harvinaisempia puulajeja, 
kuten  tiikeripuuta  ja  eebenpuuta,  jäljitteleviä  kuoseja.  Allura  Stone  ‐malliston  kivikuosit  muistuttavat  betonin, 
luonnon‐  ja  liuskekiven  sekä  metallilevyjen  pintaa.    Allura  Abstract  ‐malliston  kuosit  vaihtelevat  hienovaraisista 
tekstiilikuvioista näyttäviin raitoihin ja graafisiin metallikuoseihin. 
 

– Allura‐designvinyylilaattojen suunnittelussa on otettu huomioon arkkitehtien, sisustus‐ ja konseptisuunnittelijoiden 
sekä  kiinteistönhoitoyritysten  tarpeet  ja  vaatimukset.  Malliston  kaikki  kuosit  on  luotu  yhdisteltäviksi,  mikä 
mahdollistaa yksilöllisten lattiapintojen suunnittelun ja toteutuksen, kertoo Forbon Suomen maajohtaja Jyrki Ahonen. 
 

Allura‐laattojen  puu‐  ja  kivikuosien  valmistuksessa  käytetään  seitsemää  erilaista  pinnan  kohokuviointia,  jotka 
muistuttavat  esikuvana  toimineiden  luonnonmateriaalien  pintarakenteita.  Lattiapintojen  elävyyttä  on  mahdollista 
lisätä myös  käyttämällä  erikokoisia  Allura‐laattoja  ja  lankkuja.  Laattoja  on  saatavana  50  x  50  cm  ja  60  x  37,5  cm 
koossa. Lankkujen koot vaihtelevat välillä 100 x 15 cm – 130 x 25 cm. 
 

Allura‐designvinyylilaatat kestävät kovaa kulutusta 
Allura‐laatat valmistetaan Forbon ainutlaatuisella tekniikalla, jonka ansiosta ne pysyvät mitoissaan koko käyttöikänsä. 
Laatan mittapysyvyyden  ja rakenteen  joustavuuden takaa  lasikuiturunko,  joka kalanteroidaan poikkeuksellisesti sekä 
pinnalta  että  pohjasta.  Laattojen  pinnan  viimeistelee  lattian  käyttöikää  pidentävä  PUR  Pearl  ‐pinnoite.  Allura‐
designvinyylilaattojen  valmistusprosessin  ympäristövaikutukset  on  vähennetty  nykyaikaisen  tuotantoteknologian 
avulla minimiin, ja laatat valmistetaan uusiutuvaa energiaa käyttäen. 
 

– Allura‐designvinyylilaattojen valmistusprosessissa käytetään vain välttämätön  raaka‐ainemäärä,  ja kaikki  laattojen 
leikkaamisesta  yli  jäävä  aines  käytetään  uudelleen. Allura‐laatat  on myös  helppo  pitää  puhtaina, mikä  puolestaan 
vähentää tuotteen elinkaaren aikaisia ympäristövaikutuksia, Ahonen kuvailee. 
 

Allura‐designvinyylilaatat  jakautuvat  kolmeen  laatuluokkaan  kulutuskestävyytensä perusteella. Äärimmäisen  kovaan 
kulutukseen  tarkoitetuissa  Allura  Premium  ‐laatoissa  on  0,7 mm  paksu  kalanteroitu  kulutuskerros.  Erittäin  hyvin 
kestävissä Allura  0.55  ‐laatoissa  kulutuskerroksen paksuus on  0,55 mm. Allura  Stone  ‐mallistoon  sisältyy  lisäksi  16 
kuosin erikoismallisto Allura Ceramics,  jonka 2,5 mm paksuiset homogeeniset  laatat soveltuvat kaikkein vaativimpiin 
kovan kulutuksen tiloihin. Allura Ceramics‐laatat ovat kooltaan 61,5 x 61,5 cm. 
 

 
 
 
 
 
 

     

Allura Wood: 
Tropical Wengé 61203 

Allura Stone: 
Concrete Sabbia 62414 

Allura Ceramics: 
Black Shell 68007 

Allura Abstract: 
Silver Weave 63607 
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Forbo  Flooring  Systems  on  osa  maailmanlaajuista  Forbo‐konsernia,  joka  kuuluu  johtaviin  lattianpäällyste‐,  kiinnitys‐  ja 
kuljetinjärjestelmävalmistajiin.  Suomessa  Forbo  tarjoaa  laajan  ja  monipuolisen  valikoiman  lattianpäällysteitä  julkiseen  ja  yksityiseen 
käyttöön. Laadukkaissa linoleumi‐, muovi‐ ja tekstiililattioissa yhdistyvät toimivuus, väri ja suunnittelu. Forbolta saa kaikkiin ympäristöihin 
sopivat ja kestävät lattianpäällysteet. 


